
 
DIVISIONE DIDATTICA 

 
 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria relativa alla procedura ERASMUS+ MOBILITA’ DELLO 
STAFF PER FORMAZIONE - Bando per la mobilità del personale tecnico amministrativo – a.a. 
2023/2024 (D.D. Rep. n. 1746/2023 del 10/11/2023). 

 
LA DIRIGENTE 

 

CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità del personale tecnico amministrativo; 
 

VISTO il Regolamento (UE) n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 
2013 che istituisce il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport 
denominato “Erasmus+”; 
 

VISTO il rinnovo dell’Erasmus Charter for Higher Education 64298-LA-1-2021-1-IT-EAKA1-ECHE 
(2021-2027) dell’Università del Piemonte Orientale ottenuto in data 27/02/2021 da parte della 
Commissione Europea; 
 
VISTA la determina Rep. n. 1746/2023 del 10/11/2023 di emanazione del Bando ERASMUS+ 
MOBILITA’ DELLO STAFF PER FORMAZIONE – a.a. 2023/2024 nell’ambito del Programma Erasmus+ 
A.A. 2023/2024; 
 
CONSIDERATO che il numero di domande di partecipazione ricevute è pari a 17; 
 
CONSIDERATO che, date le risorse disponibili sulla UPB DIEsdssMOBILITA_ERASMUS_PLUS23-24, 
risultano finanziabili tutte le candidature presentate ritenute idonee; 
 
VISTI i lavori della Commissione appositamente nominata con DD Rep. n. 1900/2023 del 
01/12/2023; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 
 

DETERMINA 
 
di approvare gli atti relativi alla procedura “ERASMUS+ MOBILITA’ DELLO STAFF PER FORMAZIONE 
- Bando per la mobilità del personale tecnico amministrativo - a.a. 2023/2024” e la relativa 
graduatoria, di cui all’Allegato 1. 
 
 

LA DIRIGENTE 
(Dott.ssa Ilaria Maria Adamo) 

 
 

 
"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 

 
 
 

https://www.uniupo.it/sites/default/files/BANDO%20ERASMUS%20STAFF%20TRAINING%202023%202024%20aggiornato%20al%20%2010%2011%202023%20protocollato.pdf
https://www.uniupo.it/sites/default/files/BANDO%20ERASMUS%20STAFF%20TRAINING%202023%202024%20aggiornato%20al%20%2010%2011%202023%20protocollato.pdf
https://www.uniupo.it/sites/default/files/Determina%20della%20Dirigente%20-%20Nomina%20commissione%20esaminatrice%20Staff%20training%202023-24%20(1).pdf
https://www.uniupo.it/sites/default/files/Determina%20della%20Dirigente%20-%20Nomina%20commissione%20esaminatrice%20Staff%20training%202023-24%20(1).pdf


 
DIVISIONE DIDATTICA 

 

 
 
 

Allegato 1 
 

Graduatoria relativa al Bando per la mobilità del personale tecnico amministrativo – a.a. 
2023/2024 
 

n. Nome e Cognome Punteggio 

1 Lorenzo Manni 43 

2 Cristina Conti 40 

3 Clizia Ranghino 40 

4 Davide Farinetti 38 

5 Alice Colombo 37,5 

6 Michela Gobbi 35 

7 Silvia Bello 27 

8 Emanuele Iodice 27 

9 Francesco Cellerino 26 

10 Laura Dellora 23,5 

11 Paolo Paiuzzi 23 

12 Alessandra Coloccini 22,5 

13 Federica Biscione 22 

14 Chiara Cattaneo 21 

15 Cinzia Chiarella 20,5 

16 Daniela Coppo 20 

17 Laura Bodrati 20 

 
Tutte le mobilità sono ammesse al finanziamento. 
 


		2023-12-27T12:35:19+0100
	IT
	Ilaria Maria Adamo




